ſuām per aliam viam reuertuntur. Regio  
qui p̄p̄ noſtra paradiseſ ū: ad quā ieu co  
gnito redire per viam qua venimus prohi  
bemur. A regione enim noſtra ſuperbiē  
do viſibilia ſequendo cibum veritum gu  
ſtando diſceſſimus. Sed ad deum neceſſe ē  
ſtendo / obediendo / viſibilia contemnēdo /  
atq̄ appetitum carnis refrenando reuerta  
mus. Et certe non erit nobis graue volu  
ptates carnis reprimere: et viſibilia con  
temnere / ſi memoriam mortis teneamus.

**E**xemplū in viſta balaam quam ſcripſit  
Ioannes damaſ. Rex quidam ſuit in in  
dia christianoꝝ valde perſecutor qui filiū  
nomine iſaphat in cluſum in palatio edu  
care fecit timens ne christian⁹ fieret. Qui  
ad etatem adulatam veniens admirās cur  
ſic inclusus eſſet ym ex ſeruis dixit ſe ex h  
multū anguſtiari. Quod pater audiens /  
dolens equos parari iuſſit / choros plaudē  
tes ante eos mittens: et ne aliquid feduz  
ſibi occurreret prohibuit. Iuene igif illo  
taliter procedente: cecis vnuſ et vnuſ leb  
proſuſ ſibi obuauerunt: quoſ ylens et  
ſtupens quid ſint et quomodo ſic eſſent /  
quisiſunt. Lunc miuſtri ei dixerunt. paſſio  
nes ſunt que hominib⁹ accidiunt. Valde er  
go anxius eſſe cepit pro inconsuetidine re  
rum. Alia vice quendam valde ru  
ata facie et doſlo incuruato et dentibus  
cadentibus inuenit. ſtupuit ergo plurimū  
pro tali viſione. Et cum didiciflet omnes  
homines aut iuuenes mori: aut ad ſimile  
ſtatū venire: cepit multū triftis eſſe mū  
danalgy voluptates contemnere. Lū enim  
didiciflet ſe ſenescere et mori iam non po  
rat consolari mundanis nec delectari i buſ  
i uſe oblectamentis. Iō bene di. Hie  
ronym⁹ in epiftola ad Paulinum. Facile  
contemnit omnia q̄ ſe ſemper cogitat eſſe  
re et nec ſe nobis negabit p̄iſſimus iſus.

**P**ro tertio. Audistis r̄c. Forte diaſ

tis. Nos etiam adoramus: nos genufle-  
ctimus: et huiusmodi. Audite iura dicen-  
tia: qd destructo principali destruitur et ac-  
cessorum. Et depositi, l. Si quis deposita  
pecunia. Et ff. de rerum venditione. Et  
diverso. et de elecf. qualiter. et de fide in/  
stru. Dilcctos. Discite ergo qualem ha-  
betis voluntatem que principalior est qd  
opatio exterior. Si re<sup>o</sup> aliqs corā regep/  
stratus misericordiam petet et tamen in/  
terrogatus si voluntatem habet nuncq of-  
fendendi regem dicit se habere voluntatē  
iterum offendendi quid yalet illa prostra/  
tio. Expone et applica notando illud Au-  
gustini quod habetur xij. q. v. Deus in/  
terrogat cor nō manū.

Sermo. yj. de  
Epiphania dñi.